АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 июня 2014 г. №  48
с.  Большие Алабухи
	О внесении изменений в административный регламент администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности поселения для ведения садоводства, огородничества и дачного строительства»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  07.11.2012г. №  52 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  администрация Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации  Большеалабухского  сельского поселения Грибановского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности поселения для ведения садоводства, огородничества и дачного строительства», утвержденного постановлением администрации  Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  25.10.2013 г. №  97, следующие изменения:

     1.1. В пункте 1.2.1 части 1.2 раздела 1 слова «юридические лица, » исключить.
     2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава сельского поселения                                                 В.Н.Муратова